2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së prcedurës /Lotit: REF-77674-02-27-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale për fjetje për kopshte dhe 

çerdhe 

5. Fondi limit: 1,785,033 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tridhjetë e tre) lekë 

pa tvsh 

6.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39516000-2 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 10 (dhjetë) ditë pune 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: